
ZARZĄDZENIE NR 43/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2007r.

w sprawie transportu wartości pieniężnych

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Transport wartości pieniężnych z Uniwersytetu Szczecińskiego do banku i z banku do 
Uniwersytetu Szczecińskiego odbywa się wyłącznie przy użyciu pojazdu samochodowego.

§ 2. Transport wartości pieniężnych do kwoty 25 000 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych) odbywa się samochodem służbowym Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 3. Transport wartości pieniężnych powyższej kwoty 25 000 zł ( słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) odbywa się przy asyście ochrony sprawowanej przez PPUP „ Poczta Polska” 
Oddział Regionalny Centrum Usług Koncesjonowanych Oddział Szczecin, zgonie z Umową 
w zakresie przewozów wartościowych.

§ 4. W samochodach przewożących wartości pieniężne nie mogą być równocześnie 
transportowane inne ładunki oraz nie mogą być w nich przewożone osoby postronne, nie 
uczestniczące w tym transporcie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


